135

ti - um: Non est a - li -
 s ti - um: Non est a - li - us De - us p - rae - ter nos,
 s - cen - ti - um: Non est a - li - us De - us p - rae - ter nos,
 Con - te - re ca - put prin - ci - pum in - i - quo - rum, Di - cen - ti - um:

140

us De - us praeter nos, prae - ter nos.
 Non est a - lius De - us prae - ter nos, prae -
 Non est a - lius De - us prae -
 Non est a - lius De - us prae - ter nos.

145

Ut co - gno - scant qui - a
 ster nos. Ut co - gno - scant qui - a
 - ter nos. Ut co - gno - scant qui - a
 Ut co - gno - scant qui - a

150

non est a - lius De - us,
 non est a - lius De - us,
 non est a - lius De - us, ni -
 non est a - lius De - us ni -

155

ni - si tu, De - us no - ster.
 ni - si tu, De - us no - ster.
 - si tu, De - us no - ster, no - ster.
 - si tu, De - us no - ster.

XXXVI. Sub tuum praesidium

Superius

20

mi - ne, et mi - se -
Do - mi - ne, et mi - se - re - re po -
Do - mi - ne, et mi - se - re -
suc - cur - re, Do - mi - ne, Do - mi - ne,

25

re - re po - pu - lo tu - o,
pu - lo tu - o, tu - o, et mi - se - re -
re, et mi - se - re - re po -
et mi - se - re - re po - pu - lo tu - o,

30

po - pu - lo tu - o, po - pu - lo tu - o:
- re po - pu - lo tu - o, po - pu - lo tu -
- pu - lo tu - o, po - pu - lo tu -
po - pu - lo tu - o, po - pu - lo

35

ne des he - re - di - ta - tem tu - am
o: ne des he - re - di - ta - tem tu - am
- o: ne des he - re - di - ta -
tu - o: ne des he - re -

40

in per - di - ti - o - nem, in per -
 tem tu - am in per - di - tem tu - am in per -
 di - ti - o - nem in per - di - ti - o - nem

45

pro - pter pec - ca-ta no - stra, pro - pter pecca -
 di - ti - o - nem pro - pter pec - ca-ta no - stra, pec -
 nem pro - pter pec - ca-ta no - stra, pro - pter pec -
 nem pro - pter pec - ca-ta no - stra, pro - pter pec -

50

ta no - stra. E - sto no - bis re - fu -
 ta no - stra. E - sto no - bis re - fu -
 ca - ta no - stra.

55

gi - um, E - sto no - bis re -
 gi - um, re - fu - gi - um, re -
 E - sto no - bis re - fu - gi - um, E - sto no -
 E - sto no - bis re - fu - gi - um, E - sto no -

60

fu - gi - um, re - fu - - gi -
 fu - gi - um, re - fu - - gi -
 s bis re - fu - gi - um, re - fu - - gi -
 bis re - fu - - gi - um, re - fu - - gi -

65

um: li - be - ra nos et e - ri - pe
 um: li - be - ra nos et e - ri -
 8 um: li - be - ra nos et e - ri - pe
 um: li - be - ra nos et e - ri - pe

70

nos de an - gu - sti - is,
 pe nos de an - gu - - sti - is, qui - bus nunc
 nos de an - gu - sti - is, an - gu - - sti - is,
 nos de an - gu - sti - is, qui - bus nunc pre -

75

qui - bus nunc pre - mi - mur, qui - bus nunc pre -
 pre - mi - mur, qui - bus nunc pre - mi - mur, nunc pre - mi -
 qui - bus nunc pre - mi - mur, qui - bus nunc pre - mi -

mi - mur, qui - bus nunc pre - mi - mur,
 mur, qui - bus nunc pre - mi - mur, qui - bus nunc pre - mi -
 mur, qui - bus nunc pre - mi - mur, qui - bus nunc pre - mi -
 mur, qui - bus nunc pre - mi - mur, qui - bus nunc pre -
 80 nunc pre - mi - mur. Do - ce nos, Do - mi -
 mur, qui - bus nunc pre - mi - mur. Do - ce nos, Do -
 s pre - mi - mur. Do - ce nos, Do - mi -
 - - - mi - mur. Do - ce nos, Do - mi -
 ne, do - ce nos fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 mi - ne, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 s ne, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu - am, vo - lun -
 ne, Do - mi - ne, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 85 am, fa - ce - re vo - lun - ta - tem, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 - am, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 s ta - tem tu - am, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu -
 am, fa - ce - re vo - lun - ta - tem tu - am, vo - lun - ta - tem

95

- am et tu - is san - ctis prea - ce -
 am et tu - is san - ctis prea - ce - ptis o - boe - di -
 - am et tu - is san - ctis prea -
 tu - am

100

ptis o - boe - di - re, prea - ce - ptis o -
 - re, prea - ce - ptis o - boe - di - re, prea - ce - ptis o -
 s - ce - ptis o - boe - di - re, prea - ce - ptis o -
 et tu - is san - ctis prea - ce - ptis o - boe - di - re,

105

boe - di - re, ne un - quam do - mi - nen - tur,
 boe - di - re, ne un -
 s o - boe - di - re, ne un - quam do - mi - nen -
 prea - ce - ptis o - boe - di - re, ne un - quam do - mi -

110

ne un - quam do - mi - nen - tur
 quam do - mi - nen - tur in - i - mi - ci no -
 tur, ne un - quam do - mi - nen - tur in -
 nen - tur in - i - mi - ci no -

115

in - i_mi_ci no -
stri, in - i_mi_ci no -

8 - i_mi_ci no -
stri, in - i_mi_ci no -

120

stri, qui ma - li - gna lo - quun - tur
stri, qui ma - li - gna lo - quum - tur su -
stri, qui ma - li - gna lo -
stri, qui ma - li - gna lo - quun - tur - tur

125

su - per nos, loquuntur su - per
per nos, loquuntur su - per nos,
8 quuntur su - per nos, loquun - tur su - per nos,
su - per nos, lo - quuntur su - per nos, lo -

nos, su - per nos.
loquuntur su - per nos, lo - quuntur su - per nos.
8 loquum - tur su - per nos, lo - quumtursu - per nos.
quun - tur su - per nos, su - per nos.

130

XXXVII. Candida virginitas

Cantus I

Can - di - da vir - gi - ni -

Cantus II

Can -

Cantus III

Can - di -

Can -